OBJETO PRESTAR  LOS   SERVICIOS   PROFESIONALES   COMO   INGENIERO   CIVIL  EN

PROYECTOS     AFiNES     A      INFRAESTRUCTURA     DE     ACUEDUCTOS     Y
ALCANTARILLADO,   QUE  SEAN   EJECUTADOS   EN   EL  MUNICIPIO   DE   HATO
COROZAL, CASANARE

VALOR SEIS MILLONES CUATROCIENTOS MIL PESOS ($6.400.000,00)
PLAIO DOS (2) MESES

Entre los suscritos,  DARIO YESID GARciA BARRAY, identificado con cedula de cjudadania N°    79.242.140
expedida  en  Suba,  actuando como  representante  legal  del  Municipio  de  Hate  Corozal  - Casanare,  con  Nit.
800012638-2, en su condici6n de Alcalde, elegido por voto popular por el periodo constitucional 2020-2023, de

[...]

Y Ias demas actividades que sean asignadas por el supervisor del contrato.

CLAUSULA 7. FORMA DE PAGO:

La Alcaldia Municipal  pagara al  contratista el  valor del  presente contrato  de  la  siguiente manera:  Un
(01)  pago  mensual  por valor  de  TRES  MILLONES  DOSCIENTOS  MIL  PESOS  MCITE.  (3.200.000),
Contados  a  partir  del  oumplimiento  de  los  requisitos  de  ejecuci6n,  esto  es  expedici6n  del  Registro
Presupuestal  y  aprobaci6n  de  la  garantia  dnica  (cuando  aplique),  previa  entrega  del  infome  de
actividades  correspondiente,   y  recibo  a  satisfacci6n  por  parte  del  supervisor  del   contrato  y  de
encontrarse al dia en  los pagos al  Sistema General  de Seguridad  Social  (salud y pensi6n),  Sistema
General  de  Riesgos  Laborales y  un  dltimo  pago  por valor de TRES  MILLONES  DOSCIENTOS  MIL
PESOS  MCITE.  (3.200.000),  una  vez  suscrita  la  respectiva  acta  de  liquidaci6n,  previa  entrega  del
informe de actividades correspondiente, y recibo a satisfacci6n por parte del supervisor del contrato y
de encontrarse al dia en los pages al Sistema General de Seguridad Social (salud y pensi6n), Sistema